Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 012/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIDEE GIOVANA PALACIOS RODRIGUEZ 797.***.199-87 159433170 135915 WENCESLAU BRAZ

2 AMARILDO JOSÉ CARVALHO 808.***.299-53 163747057 123989 CAMBARÁ

3 ANTONIO ALVES 507.***.469-04 156735485 135287 ICARAÍMA

4 CAZOTTI E CIA LTDA 22.477.***/0001-86 160874988 124041 MARINGÁ

5 CENTRO AUTOMOTIVO DELTA LTDA 13.128.***/0002-45 153982384 121566 CASCAVEL

6 CHARLES HENRIQUE SENH 075.***.969-00 168771894 119318 ITAIPULÂNDIA

7 DJALMA EUGENIO GUARDA JUNIOR 004.***.739-80 167003338 127372 SANTA MARIANA

8 EDENILSON NEVES 038.***.819-02 158851245 135654 IRATI

9 EDMAR SILVANO DO COUTO FERREIRA 030.***.439-18 155488760 135003 ASSIS CHATEAUBRIAND

10 ERALDO GONÇALVES DA SILVA 857.***.359-53 163745046 123990 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

11 EURIPEDES FORCARELLI 549.***.309-97 158095467 135602 MOREIRA SALES

12 GESSE ALMEIDA DOS SANTOS 306.***.269-91 159875083 126368 TELÊMACO BORBA

13 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LATICÍNIOS QUATIGUÁ LTDA. 80.664.***/0001-01 162591452 123363 QUATIGUÁ

14 JONAEL JOSE SILVEIRA 061.***.179-03 158094851 135512 PINHÃO

15 MAX BELT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04.884.***/0001-98 154892540 123392 MARINGÁ

16 MAX BELT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04.884.***/0001-98 154892168 123390 MARINGÁ

17 MISTURA BRASIL SERVIÇOS E NEGOCIOS LTDA - ME 01.613.***/0001-20 161646733 136678 GUARATUBA

18 MUNICÍPIO DE JAPURÁ 75.788.***/0001-39 167010296 123614 JAPURÁ

19 MUNICÍPIO DE PRANCHITA 78.113.***/0001-09 165455690 127332 PRANCHITA

20 MUNICÍPIO DE PRANCHITA 78.113.***/0001-09 165455258 127331 PRANCHITA

21 MUNICÍPIO DE QUINTA DO SOL 76.950.***/0001-88 159362795 122900 QUINTA DO SOL

22 MUNICÍPIO DE QUINTA DO SOL 76.950.***/0001-88 159362272 122899 QUINTA DO SOL

23 MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU 75.425.***/0001-35 168250231 115919 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

24 RECINORTE ECOLÓGICA EIRELI 29.982.***/0001-20 167930700 127178 SIQUEIRA CAMPOS

25 WILSON JOSE CASTELLI 195.***.020-20 157927329 126151 MARMELEIRO

Curitiba, 11 de fevereiro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI